Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 35 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  «14» января 2026 г.                                                                       №    3/3

Об организации работы в рамках сетевой инновационной площадки

 федерального уровня Всероссийского образовательного проекта

«Ценности России в Мире головоломок»

На основании:

- Положения об инновационной деятельности АНО ДПО «Институт

образовательных технологий» и Положения о Всероссийском образовательном проекте

«Ценности России в Мире головоломок»

- приказа «Об утверждении перечня организаций, входящих в состав сетевой

инновационной площадки федерального уровня Всероссийского образовательного

проекта «Ценности России в Мире головоломок»» № 1/МГ от 13.01.2026

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по инновационной деятельности по теме Всероссийского

образовательного проекта «Ценности России в Мире головоломок».

2. Назначить ответственным за инновационную деятельность по теме Всероссийского

образовательного проекта «Ценности России в Мире головоломок» - Е.Е. Иванову,

заместителя заведующего по УВР

3. Утвердить План работы по инновационной деятельности по теме Всероссийского

образовательного проекта «Ценности России в Мире головоломок» на вторую половину

2025 - 2026 учебного года (Приложение 1)

4. Утвердить состав Рабочей группы по инновационной деятельности по теме

Всероссийского образовательного проекта «Ценности России в Мире

головоломок» (Приложение 2)

5. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением о рабочей

группе ГБДОУ детский сад № 35, Планом работы по инновационной деятельности

по теме Всероссийского образовательного проекта «Ценности России в Мире

головоломок».

6. Итоги работы по инновационной деятельности по теме Всероссийского

образовательного проекта «Ценности России в Мире головоломок» представлять на

рабочих совещаниях и педагогических советах в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ____________________ И.В. Симанкова